20 ינואר 2014 תת"ע 5496-08-13 מדינת ישראל נ' משה

בפני כב' השופט אלי אנושי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אריאל משה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ליטל פרידמן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הזמנה לדין וכתב אישום כולל נסיבות מקרה ודברי נהג מוגש ומסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לאחר ששמעתי את עדותו של עד התביעה, שהינו שוטר ועיינתי בהזמנה לדין וכתב אישום הכולל נסיבות מקרה ודברי

הזהרתי את עצמי כי גרסת התביעה נתמכת על עדותו של עד תביעה יחיד אך עדותו עשתה עלי רושם אמין והיא נסמכה
על תרשומות שנערכו בזמן אמת.

בנסיבות אלה אני מעדיף את גרסתו של עד התביעה על פני גרסת הנאשם ולפיכך, אני מוצא את הנאשם אשם בעבירות
שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיע אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שבפני הורשע לאחר ניהול הוכחות בנהיגה ברכב בקלות ראש בניגוד לסעיף 62.2 לפקודת התעבורה.

אם אין לנאשם לא

רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים וזאת על תנאי למשך 2 שנים והתנאי
הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

הוקלד על ידי רחל אליעזר